
P r o t i k o r o z n í  o c h r a n a  

 

® COPYRIGHT ANTICOR BOHEMIA s.r.o. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 

 

 
 

 

 

Vydání 1/2021 

 
 
 
 

ANTICOR Bohemia s.r.o., Místecká 537/549, 724 00 Ostrava-Nová Bělá 
Tel.: +420 596 718 915 

https://www.anticor.cz e-mail: anticor@anticor.cz 

AANNTTIICCOORR  WWrraapp  771100    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

710 Filler Mastic tech. parametry 
Teplota použití -34 až +85°C 
Zmydelnění 2mg/g navážky 

Společnost ANTICOR Sp. z o.o. používá systém kvality ISO 9001:2015. 

ANTICOR Wrap 710 Filler Mastic 

Antikorozní trvale elastický výplňový tmel aplikovaný 
za studena pro ochranu úložných zařízení proti korozi.  

Použití 

Výplňový materiál, trvale pružný, používaný pro antikorozní 
ochranu ocelových trubek (rovné i zakřivené úseky trubek, 
tvarovky) a také nádrží a jiných válcových předmětů v 
podzemních a podvodních aplikacích.  

 
Balení  
• 710 FillerMastic/1kg/kvádr,  

• 710 FillerMastic/60mm x 15m x 3mm/4kg/páska. 

 

Vlastnosti 

• Trvale se spojí se základním nátěrem PRIMER a lepicí vrstvou 
antikorozních pásek.  

• Vyplňuje dutiny a povrchové nerovnosti (např. při opravě izolace), 
snižuje ostré přechody při izolaci spojů hrdel, přírub a T.  

• Při aplikaci se snadno plastifikuje a zůstává trvale pružný.  

• Odolný vůči UV záření.  

 

Použití 

• Před aplikací temperujte hmotu na 15 ÷ 30°C.  

• Hmota by měla být aplikována na povrch připravený do stupně čistoty 
Sa 2½ (podle ISO 8501), pokrytý základním nátěrem, po dosažení 
bezprašného stavu. V odůvodněných případech je povolena úprava 
povrchu na stupeň čistoty St3 (mechanicky pomocí ocelových 
rotačních kartáčů).  

Podmínky skladování 

• Produkty ANTICOR Wrap skladujte v suchých místnostech v 
originálních obalech.  

• Obaly chraňte před mechanickým poškozením. 

• Doporučená teplota skladování: do 25 °C. 

 

mailto:anticor@anticor.cz

